
BEIJING 2022 KIŞ OLİMPİYAT OYUNLARI YARIŞMA PROGRAMI

Spor Dalı / Disiplin

0. Gün 1. Gün 2. Gün 3. Gün 4. Gün 5. Gün 6. Gün 7. Gün 8. Gün 9. Gün 12. Gün 16. Gün

04 Şubat 
Cuma 

05 Şubat 
Cumartesi

06 Şubat
Pazar

07 Şubat
Pazartesi

08 Şubat
Salı

09 Şubat
Çarşamba

10 Şubat
Perşembe

11 Şubat
Cuma

12 Şubat
Cumartesi

13 Şubat
Pazar

16 Şubat
Çarşamba

20 Şubat
Pazar

National 
Stadium

Açılış 
Töreni

Kapanış 
Töreni

Capital Indoor 
Stadium

Kısa Kulvar 
Sürat Pateni

Kısa Kulvar Sürat 
Pateni  
Erkekler 
1000 m  
Elemeler 
19:00-21:50

Kısa Kulvar Sürat 
Pateni  
Erkekler 
1000 m 
Çeyrek/Yarı/Finaller 
19:30-21:25

Yanqing 
National Alpine 
Skiing Centre

Alp Disiplini 

Alp Disiplini 
Kadınlar 
Büyük Slalom 
1. İniş
10:15-11:55

2. İniş
13:45-15:50

Alp Disiplini 
Kadınlar 
Slalom 
1. İniş
10:15-11:50

2. İniş
13:45-15:40

Alp Disiplini 
Erkekler 
Büyük Slalom 
1. İniş
10:15-12:15

2. İniş
13:45-16:00

Alp Disiplini 
Erkekler 
Slalom 
1. İniş
10:15-12:10

2. İniş
13:45-15:50

Zhangjiakou  
National Ski  

Jumping Centre

Kayakla 
Atlama

Kayakla Atlama 
Erkekler 
Bireysel Normal 
Tepe Elemeler 
14:20-15:30

Kayakla Atlama 
Erkekler 
Bireysel Normal 
Tepe 
Final 19:00-20:45

Kayakla Atlama 
Erkekler 
Bireysel Büyük Tepe 
Elemeler 19:00-
20:10

Kayakla Atlama 
Erkekler 
Bireysel Büyük Tepe 
Final 19:00-20:45

Zhangjiakou 
National 

Cross-Country 
Skiing Centre

Kayaklı 
Koşu

Kayaklı Koşu 
Erkekler ve Kadınlar 
Bireysel Sprint 
Elemeler  
16:00-17:35 
Final  
18:30-20:30

Kayaklı Koşu 
Kadınlar 
10  km Klasik 
15:00-16:40

Kayaklı Koşu 
Erkekler 
15 km Klasik 
15:00-16:45

Not: Program değişiklik gösterebilir. 
• Yarışma saatleri Beijing yerel saatine göre belirtilmiştir.

Kayaklı Koşu 
Kadınlar Takım Sprint 
Elemeler 17:00-18:30 
Final 19:00-20:20


